神水配第３６９７号

令和４年９月 15 日

神戸市指定給水装置工事事業者 各位

神戸市水道局配水課

担当課長（給水担当）小河 広志

「道路掘削跡復旧工事検査願」の電子受付の試験運用について（お願い）

 平素は、神戸市水道事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、現在、給水装置工事に伴う神戸市道路掘削占用許可申請における「道路掘削跡復旧工事検

査願」につきましては、紙ベースで各建設事務所へ提出していますが、この度、西・垂水建設事務所

におきまして、下記の通り、APORO 神戸市版や大容量ファイル送信サービス等を利用する提出を試験

運用で開始する旨、通知がありました。

 それに伴いまして、当局の別途窓口（委託業者）に提出頂いている西・垂水建設事務所管内の「道

路掘削跡復旧工事検査願」の添付書類（工事写真等）につきましては、原則、電子データでの提出に

変更頂くようお願い致します。

記

１．試験運用開始日

令和４年 10 月３日（月）

２．試験運用を実施する建設事務所

西建設事務所、垂水建設事務所

３．当局の別途窓口（委託業者）

神戸市管工事業協同組合

 （住所）神戸市兵庫区下沢通３丁目４番 25 号

   （電話）０７８－５７５－０９６１（代）

４．電子データの提出先（メールアドレス）

  委託業者にお問合せ下さい。

５．電子データへの変更日

令和４年 10 月３日（月）以降の「道路掘削跡復旧工事検査願」提出分より

６．その他

  申請時に当局に提出頂いている「依頼書」につきましても、一部修正しましたので、本通知日以

降、別添の新様式での提出に変更頂くようお願い致します。

以上